



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **814,296**
RFC **MIP -150921-G66**
Nombre **Maese Ingenieria en Potencia**
Domicilio **AMERICA LATINA No. 5500**
FRANCISCO I. MADERO C.P. 31030 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
053656

Orden Compra
19409

Zona **2**
ASC **RARR**
AVE **IDKC**
Cliente **15,614**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135

25 Jul 2025 14:39:12

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**

Folio Fiscal **6BEA9880-6997-11F0-A0B7-5591C1C0F236**

Certificado Emisor : **00001000000708379197**

Certificado SAT : **00001000000700047508**

Fecha y Hora de Certificación: **2025-07-25T14:39:17**

Tipo de comprobante (I) **Ingreso**

Régimen **601 General de Ley Personas Morales**

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GEC9T83B3384	V75FA033PC	Transformador Seco 3F 075 KVA 480 - 220/127 V	Pieza	42,761.2804	6,841.80	42,761.2804
	CD1	39121300		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

gA6xHSTx2ZMMH5bmfGgdmciwB6NtLAAUhuQwQ6MhKfBtuIbz9oQZUaXEVjYMBxwDutnEzEdJk6fSqsTvxKCyLDdcvFjwnn1VPr78EEFmN+ZY1130u337w84D777
7HntsOmLOHNPk1cVluH6A74X7nsMvaEh30941cMqZtNzpuVRe30XV40XSG77YjWgKc5f1+7U+Dgtnm1tHUXVgduyP97LwNqKSTstH/1WAWRASydh/DWwe
B/Ovg8e7gJ/cjVPOE1Xu19wCjgW50f8Mh420QnKwPrCYYPQSQeQ3NqV9TVFzh0Peha6Eg8zW==

Sello Digital del CFDI

btJ3UthKH5Y49glew68DfFKvNSPGDxUJ/qQeE9HscP6z9Sv16xBoJ9nkgnMdujgO+mIZ4CNe/HM27Y1t6zpCYW00rmFZFLNq0DbHqRqEL4M1/Cx0D/m2AeJFm0xG+
0nctLUeck/zvSW2wBYHUY+Y8xqt9HkKofwOMuHhRb7DvNha7p1XamZ7Y57A96KAduPeHvSBvY0yKwROQjzYnmf59er18URl/WrTnDixpftSYE/LmWHF591DtsF4
DTHOVdlpzWUJhnujOSLwumK7gOnsi+xbda/TWwHUCQZQvWWhcDzB+37GB5WQzveG35qppqsSLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||6BEA9880-6997-11F0-A0B7-5591C1C0F236|2025-07-25T14:39:17|EMEO00602QR9|btJ3UthKH5Y49glew68DfFKvNSPGDxUJ/qQeE9HscP6z9Sv16xBoJ9nkgnM
dujgO+mIZ4CNe/HM27Y1t6zpCYW00rmFZFLNq0DbHqRqEL4M1/Cx0D/m2AeJFm0xG+0nctLUeck/zvSW2wBYHUY+Y8xqt9HkKofwOMuHhRb7DvNha7p1XamZ7Y57
k86KAduPeHvSBvY0yKwROQjzYnmf59er18URl/WrTnDixpftSYE/LmWHF591DtsF4DTHOVdlpzWUJhnujOSLwumK7gOnsi+xbda/TWwHUCQZQvWWhcDzB+37GB5
WQzveG35qppqsSLw==||00001000000700047508||

Subtotal 42,761.28

Total Impuesto Traslado 6,841.80

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 49,603.08

Son -Cuarenta y Nueve Mil Seiscientos Tres Pesos 08/100 M.N.-

CFDI Relacionado

25-07-25

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Vía de Embarque

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

NARANJA

* Sin Ruta de

AMERICA LATINA No. 5500

Col FRANCISCO I. MADERO

C.P. 31030, CHIHUAHUA, Chih., México

ENTREGA EN ALMACEN DE LA CALLE GUATEMALAPeso Total 260.00 Kgs.

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1420479

814,296



ORDEN DE COMPRA

15-07-2025

CHIHUAHUA, CHIH; MEX

Proveedor: INDELEK

RFC: IEC971106SB0

Sucursal: CHIHUAHUA C. AV TECNOLÓGICO #9900 Col.
REVOLUCIÓN C.P. 31107

Referencia de entrega: Con el Proveedor

Telefono:

Dirección: Con el Proveedor

OC: 19409

Fecha Entrega: 11-07-2025

Tipo de Pago:
Crédito

19409

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

# Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
1 1210	Transformador Seco 3F 75 kVA 480V 220/127V DELTA - PIEZA	INMEDIATA	2	\$42,576.6000	\$85,153.2000	\$98,777.7120
NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 71/100 MN					SUBTOTAL:	\$85,153.20
					IVA 16%:	\$13,624.51
					TOTAL:	\$98,777.71

Observaciones: Safran

Departamento	ID Proyecto	Proyecto	PO	Cotización
Construcción Electromecánica	5415	(SI ES REPSE) AREAS PRODUCTIVAS DE PSM ELM Y LSM	10065012	CTZ-GT-3449

Aprobado OC	Gerardo Torres
Aprobado Contabilidad	Alejandra Lopez

Atentamente,

Gabriela Villalobos Construcción Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-436 (614) 4-214-986